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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

Haber Başlıkları   

▪ Fed’in Aralık ayı toplantısı bugün sona erecek ve toplantı kararı Türkiye saatiyle 22:00’da açıklanacak. Kararın 

açıklanmasının ardından 22:30’da ise Fed Başkanı Powell’ın konuşması gerçekleşecek. Toplantıya ilişkin piyasa 

beklentilerini ve dolar endeksindeki görünümü analiz ettiğimiz yazımıza Makroekonomik Gelişmeler bölümünden 

ulaşabilirsiniz. 

▪ Dün yükselişini hızlandırarak 96,58 seviyesine kadar tırmanan dolar endeksi, Fed toplantısı öncesinde 96,57 

seviyesinden yükselişle kapandı ve yükselişini ikinci güne taşıdı.  

▪ Dolar endeksinde 96,50 seviyesi üzerine doğru oluşan yükseliş hareketi ile birlikte gelişmekte olan ülke para 

birimlerinde dün satış baskılarının hâkim olduğu, Türk lirasının ise dolar karşısında %3,92’lik düşüşle en zayıf 

performans gösteren gelişen ülke para birimi konumunda yer aldığı görüldü.  

▪ Dün gün içerisinde %1,47 seviyesine kadar yükselen ABD 10 yıllık tahvil faizi, akşam saatlerinde yeniden düşüşe geçti 

ve günü %1,4410 seviyesinden hafif bir yükselişle tamamladı.  

▪ ABD’de ÜFE Kasım ayında aylık bazda %0,8 (beklenti %0,5), yıllık bazda ise %9,6 oranında (beklenti %9,2) yükseliş 

kaydetti. Çekirdek ÜFE ise aylık bazda %0,7, yıllık bazda ise %7,7 ile sırasıyla %0,4 ve %7,2 olan piyasa beklentilerinin 

üzerinde bir gerçekleşme gösterdi. 

▪ ABD borsaları günü düşüşle tamamladı. Kapanışta Dow Jones endeksi, 100 puanın üzerinde değer kaybetti ve yüzde 

0,30 azalarak 35.544,18 puana geriledi. S&P 500 endeksi yüzde 0,75 azalışla 4.634,09 puana ve Nasdaq endeksi yüzde 

1,14 kayıpla 15.237,6 puana indi. 

▪ Güne pozitif başlayan Avrupa borsalarında ise ABD açılışı ile birlikte görünümün negatife döndüğü takip edildi. 

İngiltere’de FTSE 100 endeksi %0,18 azalarak 7.218,64 puana ve Almanya’da DAX 30 endeksi %1,08 düşerek 

15.453,56 puana inerken, İtalya’da FTSE MIB 30 endeksi ise yatay pozitif bir seyirle (+%0,02) 26.556,67 puandan 

kapandı. 

▪ Çin’de Perakende Satışlar Kasım ayında %3,9 artış kaydederek %4,7 olan medyan tahminin altında bir büyüme 

gösterirken, Sanayi Üretimi ise %3,8 ile %3,7 olan beklentiyi aştı. Diğer yandan Çin’de sabit yatırımlar büyümesi yıl 

başından bu yana %5,2 oranında büyürken (Ekim verisi %6,1, beklenti %5,4), Gayrimenkul yatırımları ise ilk 10 aydaki 

%7,2’lik büyümeden %6’ya geriledi. Gayrimenkul yatırımlarındaki düşüşte Evergrande temerrüdü sonucu piyasada 

finansman kurallarının daha da sıkılaşması rol oynadı. 

 Gelişmiş ülke para birimlerinin son işlem gününe göre 

getirileri *  

 

 Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı  

Gelişmekte olan ülke para birimlerinin son işlem 

gününe göre getirileri * 

 

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı 
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Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

 
İngiltere Kasım Aylık TÜFE 10:00 %0,4 %1,1 

 
İngiltere Kasım Yıllık TÜFE 10:00 %4,8 %4,2 

 
İngiltere Kasım Yıllık Çekirdek TÜFE 10:00 %3,7 %3,4 

 
ABD Aralık Ayı New York Empire State İmalat Endeksi 16:30 25 30,9 

 
ABD Kasım Ayı Aylık Perakende Satışlar 16:30 %0,8 %1,7 

 
ABD Kasım Ayı Aylık Çekirdek Perakende Satışlar 16:30 %0,9 %1,7 

 
FOMC Toplantı Kararı 22:00   

 
Fed Başkanı Powell’ın Konuşması  22:30   
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Makroekonomik Gelişmeler 

Fed toplantı kararı bugün açıklanacak 

Fed’in Aralık ayı toplantısı bugün sona erecek ve toplantı kararı Türkiye saatiyle 22:00’da açıklanacak. Kararın 

açıklanmasının ardından 22:30’da ise Fed Başkanı Powell’ın konuşması gerçekleşecek. 

Hatırlanacağı üzere Fed Kasım ayı toplantısında piyasa beklentilerine paralel olarak varlık alımlarının azaltılmasına 

başlanacağını duyurmuştu. Fed, aylık 120 milyar dolarlık varlık alım programında Kasım ayından itibaren 15 milyar dolarlık 

(Hazine tahvillerinden 10 milyar dolar ve mortgage’a dayalı menkul kıymetlerden için 5 milyar) azaltıma gidileceğini ifade 

etmişti. Fed Kasım toplantısında tapering için düğmeye basmış olsa da piyasa ile kurulan dengeli iletişim ve ekonominin 

desteklenmeye devam edeceğine yönelik yapılan vurgular piyasalarda sert bir dolar pozitif fiyatlama oluşmasının önüne 

geçmiş, aksine DXY’de kısmi bir geri çekilme yaşandığı izlenmişti. 

Kasım toplantısında bu yana ise Fed’in tonunun büyük ölçüde şahinleştiği takip edildi. ABD’den gelen güçlü veriler ve 

enflasyondaki yükseliş eğiliminin tüm hızıyla devam ediyor olması ile birlikte Fed Başkanı Powell’ın piyasaya verdiği mesajlarda 

“daha hızlı bir tapering” sinyali olduğu görüldü. Powell en son Kasım sonunda Bankacılık Komitesi’nde gerçekleştirdiği 

sunumunda enflasyonu geçici olarak nitelendirmeyi bırakmanın zamanının geldiğini ifade ederek Aralık ayı toplantısında 

tapering’i hızlandırmayı tartışacaklarını ifade etti. 

Piyasadaki genel beklenti Fed’in Aralık ayı toplantısında varlık alımlarının azaltılması planını (tapering) 15 milyar 

dolardan 30 milyar dolara çekmesi ve piyasaya şahin sinyaller vermesi yönünde. Kasım ayında açıklanan 15 milyar dolarlık 

tapering programında her ay aynı meblağda azaltıma gidilmesi halinde varlık alım programının Haziran 2022 itibariyle 

sonlanması bekleniyordu. Ancak piyasadaki genel beklenti olan ‘tapering’in 30 milyar dolara yükseltilmesi’ senaryosu altında 

ise varlık alımları 2022 yılının Mart ayında bitecek ve peşi sıra piyasalardaki faiz artırım tartışmaları güçlenecek. Mevcut 

durumda opsiyon fiyatlamalarından türetilen olasılıklara baktığımızda önümüzdeki yılın Haziran ayına kadar en az 1 faiz 

artırımına gidilmesi ihtimalinin %100 olarak fiyatlandığını görüyoruz. Varlık alımlarının daha hızlı bir şekilde azaltılmasının 

yanında bugün yapılacak olan basın toplantısında enflasyondaki katılığa daha fazla vurgu yapılması ve Fed Başkanı Powell’ın 

“geçici” söyleminden vazgeçildiğini bir kez daha tekrarlaması bekleniyor.   

• Fed’in tapering’i beklentiler dahilinde 30 milyar dolara yükseltmesi ve Mart ayı itibariyle varlık alımlarını sonlandırması 

durumunda program sonunda Fed’in bilançosu 8,8 trilyona yükselmiş olacak – ki bu miktar pandemi öncesi dönemin 

iki katından daha fazlaya tekabül etmekte. Dolayısı ile enflasyonda beklenen soğumanın gerçekleşmemesi durumunda 

bilanço küçültmeye gidileceği ihtimalleri de şimdiden konuşulmaya başlandığını ifade edelim.  

Fed bugün sona erecek olan toplantısında ekonomik projeksiyonlarına da yer verecek. Fed’in en son Eylül ayında 

açıkladığı projeksiyonları aşağıdaki tabloda görülebilir. Eylül toplantısında dot plot grafiğinde ise 18 üyenin 9’u 2022 yılı için 

faiz artışı öngörüsünde bulunurken, 2023’te faiz artışı bekleyen yetkililerin sayısı ise 17 oldu. Sadece bir üye 2023’te faizlerin 

sabit kalacağını öngördü. Bir önceki (Haziran) dot plot grafiğinde üyelerin çoğu (13’ü) 2023 yılında faiz artırımına gidileceği 

tahmininde bulunmuş, 2022 yılı için artırım bekleyen üye sayısı 7 olmuştu. Bu haftaki projeksiyonlarda ise enflasyon 

tahminlerinde yukarı yönlü revizyona gidilmesi, dot plot grafiğinde ise üyelerin faiz artırım beklentilerinin güçlenmesi 

bekleniyor. 
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Son olarak dolar endeksindeki görünüme bakacak olursak: Euro Bölgesi yetkililerinin faiz artırımı konusunda Fed’in gerisinde 

kalınacağını işaret eden söylemleri ve bunun yanında ABD’den gelen güçlü veriler paralelinde artan enflasyon ve faiz artırım 

beklentileri dolar endeksinde yukarı yönlü hareketin devamını sağlıyor. Teknik göstergeleri incelediğimizde burada da trend v 

moımentum göstergelerinin ve kısa vadeli oluşan fiyat formasyonlarının da yükseliş sinyali vermeye devam ettiğini görüyoruz. 

Her ne kadar Fed’in Aralık ayında tapering’i hızlandıracağı senaryosu piyasa fiyatlamaları içerisinde bulunuyor olsa da daha 

zayıf bir resim çizmeye devam eden euro ve Fed’in şahinleşen tutumu paralelinde önümüzdeki yıl içerisinde faiz artırımlarının 

daha fazla gündemde yer alabileceği ihtimali ile birlikte endeksteki güçlü seyrin devam edebileceği görüşündeyiz.  

• Teknik göstergelerin ürettikleri sinyaller doğrultusunda endeksin yükselişini önümüzdeki dönemde 97 seviyesine 

doğru sürdürmesi beklenebilir.  

• 97 seviyesi üzerinde ilk başta 97,40 ve 97,70 dirençleri yer alırken, olası geri çekilmelerde ise 95,80, 95,50 ve 95 

seviyeleri destek konumunda. 

Eylül ayında yayınlanan dot plot grafiği: 

 

Fed zımni faiz değişim tablosu: 
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Döviz & Emtia Analizleri  

USD/TRY 

Dün dolar endeksinde 96,50 seviyesi üzerine doğru oluşan yükseliş hareketi ile birlikte gelişmekte olan ülke para birimlerinde satış 

baskılarının hâkim olduğu, Türk lirasının ise dolar karşısında %3,92’lik düşüşle en zayıf performans gösteren gelişen ülke para birimi 

konumunda yer aldığı görüldü. Bununla birlikte gün içerisinde 14,40 üzerine yükselen USDTRY paritesi, günü 14,38 civarında 

yükselişle kapattı. Türkiye 5 yıllık CDS primi 523,93 baz puana çıkarken, 10 yıllık tahvil faizi ise %21,95’ten kapandı.  

Bu sabah erken kotasyonlarda USDTRY’nin 14,40 seviyesinden işlem gördüğünü gözlemliyoruz. Dolar endeksi 96,50 seviyesinden 

işlem görürken, ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %1,4340 civarında seyrediyor. Bu sabah saatlerinde gelişen ülke para birimlerinde karışık 

bir seyir izlenirken, TL’nin dolar karşısında %0,18’lik düşüşle en zayıf performans gösteren üçüncü gelişen ülke para birimi 

konumunda yer aldığı takip ediliyor. Teknik görünümü incelediğimizde trend ve momentum göstergelerinin USDTRY paritesindeki 

yükseliş eğiliminin korunduğunun sinyalini verdiğini görüyoruz. Kurda 14 seviyesi üzerinde kalıcı bir hareket görmemiz durumunda 

yukarı yönlü eğilimin hız kazanması söz konusu olabilir. Aşağıda ise 13,50 seviyesi kısa vadeli destek konumunda. 

Bugün yurt içinde Hazine ihalesi, ihaleleri ve Kasım Konut Satışları verileri açıklanacak. Yurt dışında ise Euro Bölgesi Ekim Sanayi 

Üretimi verileri ve ABD Kasım Ayı Aylık ÜFE verileri izlenecek. 
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EUR/USD 

Dün yükselişini hızlandırarak 96,58 seviyesine kadar tırmanan dolar endeksi, Fed toplantısı öncesinde 96,57 seviyesinden 

yükselişle kapandı ve yükselişini ikinci güne taşıdı. Dolar endeksindeki yükseliş eğilimi ile birlikte 1,1320 seviyesi üzerinden 1,1254 

seviyesine kadar gerileyen EURUSD paritesi, günü 1,1255 seviyesinden düşüşle tamamladı.  

EURUSD paritesi bu sabah saatlerinde 1,1267 seviyesinden işlem görüyor. Dolar endeksindeki teknik göstergeler 96 seviyesi 

altındaki hareketlerin sınırlı kalabileceğinin ve yükseliş eğiliminin önümüzdeki dönemde 97 seviyesine doğru sürebileceğinin 

sinyalini veriyor. Diğer yandan EURUSD paritesindeki trend ve momentum göstergelerinin de aşağı yönlü sinyaller üretmeye 

devam ettiğini görüyoruz. Temel tarafta ise Euro Bölgesi yetkililerinin faiz artırımı konusunda Fed’in gerisinde kalınacağını 

işaret eden söylemleri ve bunun yanında ABD’den gelen güçlü veriler paralelinde artan enflasyon ve faiz artırım beklentileri 

EURUSD paritesindeki baskının devamına neden oluyor. Bu çerçevede EURUSD paritesindeki yükselişler karşısında temkinli 

olunması yönündeki görüşümüzü yinelemek isteriz, zira teknik göstergelerin işaret ettiği üzere 1,13 üzerindeki hareketlerin sınırlı 

kalacağına yönelik beklentimizi sürdürüyor. Mevcut teknik seviyelere bakacak olursak: 1,13 seviyesi altında 1,1260 ve 1,1225 

destekleri takip edilecekken, 13 seviyesi üzerinde ise 1,1342, 1,1382 ve 1,1430 dirençleri izlenecek. Paritedeki kısa vadeli görünüm 

açısından yarın Türkiye saatiyle 22:00’de açıklanacak olan Fed toplantı kararı ve ardından 22:30’da gerçekleşecek olan Fed Başkanı 

Powell’ın konuşması oldukça önemli olacak 

Bugün yurt dışında Euro Bölgesi Ekim Sanayi Üretimi verileri ve ABD Kasım Ayı Aylık ÜFE verileri izlenecek. 
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XAU/USD 

Dolar endeksinde 96,50 seviyesi üzerine varan yükseliş hareketi paralelinde dün değerli metaller satıcılı bir seyir izlendi. Dün 

1789$ seviyelerinden yönünü aşağı çeviren ons altın, 1766,65$ seviyesine kadar inmesinin ardından günü 1771,21$ seviyesinden 

düşüşle tamamladı.  

Ons altın haftanın ilk işlem gününde 1781,89$ – 1791,51$ seviyeleri arasında işlem görmesinin ardından günü 1787,24$ 

seviyesindesin sınırlı bir yükselişle tamamladı. Altının ons fiyatı bu sabah saatlerinde 1786,05$ seviyesinde hareket ediyor. Her ne 

kadar dönem dönem zayıflayan risk iştahı ve global çapta hızla artmaya devam eden enflasyonist baskı değerli metallerde 

hareketlilik yaratsa da pandemi döneminde verilerin teşviklerin geri çekilmeye başlanması ve önümüzdeki yıl içerisinde faiz 

artırımlarının gündemde olacak olması bu cepheye gölge düşünmeye devam ediyor. Artan enflasyon karşısında varlık alımlarını 

hızlandırmaya hazırlanan Fed’in, önümüzdeki yıl ilk faiz artırımını gerçekleştirmesi bekleniyor. Dolayısı ile burada Fed 

fiyatlamasının ön planda olduğu, bunun da değerli metallerde zayıf bir seyri beraberinde getirdiği izleniyor. Fed’in şahinleşen 

tonu ve alternatif getirilerde oluşmasını beklediğimiz yükseliş hareketi çerçevesinde ons altındaki ve gümüşteki zayıf seyrin 

korunabileceği görüşündeyiz. Mevcut teknik seviyelere baktığımızda aşağıda 1763$, 1750$ ve 1735$ seviyeleri kısa vadeli destek 

konumunda yer alırken, yukarıda ise 1787,41$ ve 1800$ seviyeleri kısa vadeli ilk direnç noktaları olarak ön plana çıkıyor. 

Bugün yurt dışında Euro Bölgesi Ekim Sanayi Üretimi verileri ve ABD Kasım Ayı Aylık ÜFE verileri izlenecek. 
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XAG/USD  

Dün 22,30$ üzerinden 21,69$ seviyesine kadar gerileyen gümüş fiyatları, günü 21,95$ seviyesinden düşüşle tamamladı. Değerli 

metallerde görülen gerilemedi dolar endeksinde 96,50 seviyesi üzerine varan yükseliş hareketi etkili oldu.  

Gümüş bu sabah saatlerinde 21,88$ seviyesinde işlem görüyor. İlk olarak gümüşteki genel düşüş eğiliminin sürdüğünü ve teknik 

göstergelerin aşağı yönlü sinyaller üretmeye devam ettiğini ifade edelim. Dolayısı ile yukarı yönlü hareketlerin sınırlı kalmaya 

devam edebileceğini, bu nedenle de yükselişler karşısında temkinli olunması gerektiğini düşünüyoruz. Teknik göstergelerin 

aşağı yönlü sinyaller üretmesinin yanında, Fed'in sıkılaşmaya devam edeceği ve alternatif getirilerin yönünü yukarı çevireceği 

beklentilerinin de değerli metaller üzerinde baskı yaratamaya devam ettiği izleniyor. Bu bağlamda, Fed’in politikalarının 

fiyatlamalarda ön planda olması sebebiyle gümüşteki satıcılı seyrin korunabileceği görüşündeyiz. Teknik seviyelere bakacak 

olursak yukarı yönlü hareketlerde 22,50$ ve 23$ seviyelerinin kısa vadeli direnç konumunda olduğunu görüyoruz.  Aşağıda ise 

21,85$ ve 21,50$ destekleri takip edilecek.  

Bugün yurt dışında Euro Bölgesi Ekim Sanayi Üretimi verileri ve ABD Kasım Ayı Aylık ÜFE verileri izlenecek. 
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Piyasalara Genel Bakış 

 

1 günlük 1 haftalık 1 aylık 6 aylık YBB

Hisse senedi endeksleri

Gelişmiş Piyasalar

S&P 4,634 -%0.7 -%1.1 -%1.0 %9.1 %23.4

DAX 15,454 -%1.1 -%2.3 -%4.3 -%1.8 %12.6

FTSE 7,219 -%0.2 -%1.7 -%1.8 %0.6 %11.7

Nikkei 28,433 -%0.1 -%1.6 -%4.6 -%3.5 %3.5

Gelişmekte olan Piyasalar

Türkiye 2,158 %2.7 %8.9 %26.7 %49.6 %46.1

Çin 3,662 %0.1 %0.7 %3.7 %3.0 %5.5

Hindistan 58,117 -%0.3 -%0.9 -%4.3 %10.1 %21.7

Endonezya 6,616 %0.6 %0.7 %0.6 %9.3 %11.3

Rusya 3,619 %0.0 -%6.6 -%12.5 -%5.3 %10.0

Brezilya 106,760 -%0.6 -%0.7 %0.4 -%17.9 -%10.3

Meksika 51,241 %1.6 %0.6 -%0.4 %0.7 %16.3

Güney Afrika 71,545 %0.2 -%1.9 %2.1 %6.3 %20.4

Oynaklık Endeksleri

VIX 22 %7.8 %0.0 %34.4 %33.6 %58.9

EM VIX 22 %5.2 -%10.7 %6.2 %21.5 %29.1

MOVE 76 %2.8 -%13.1 -%2.8 %50.3 %31.1

Döviz Kurları (ABD dolarına karşı)

Türkiye 14.3883 %4.1 %6.6 %43.9 %70.0 %141.8

Brezilya 5.6895 %0.2 %1.4 %4.3 %12.4 %41.2

Güney Afrika 16.0865 %0.4 %1.5 %4.9 %16.7 %14.9

Çin 6.3672 %0.0 %0.0 -%0.2 a.d. -%8.6

Hindistan 75.87 %0.1 %0.6 %1.9 %3.5 %6.3

Endonezya 14333 -%0.1 -%0.3 %0.7 %0.9 %3.4

CDS *

Türkiye 523.9 6.2 26.5 116.2 147.8 241.8

Brezilya 223.8 2.3 2.2 -12.5 61.6 124.2

Güney Afrika 218.4 0.9 -2.4 22.8 35.7 55.1

Endonezya 77.7 3.0 -6.0 -7.1 5.1 a.d.

Rusya 107.4 1.6 -6.5 17.1 19.8 52.3

10 yıllık bono faizleri

Türkiye %22.0 0.3 0.4 2.4 3.9 9.7

Brezilya %10.5 0.0 -0.5 a.d. 1.3 a.d.

Hindistan %6.4 0.0 0.0 0.0 0.4 -0.2

Endonezya %6.4 0.1 0.1 0.3 0.0 -0.7

10 yıllık Eurobond faizleri (USD)

Türkiye %7.4 0.04 0.27 0.81 1.30 0.30

Brezilya %4.6 0.03 0.05 -0.01 0.94 0.91

Güney Afrika %2.8 0.01 0.01 0.22 0.45 -1.02

Endonezya %2.2 -0.03 -0.06 -0.13 0.13 -0.69

Emtia

Ham Petrol - Brent USD/varil 73.7 -%0.9 -%2.3 -%10.3 %1.2 %11.7

Ham Petrol - WTI USD/varil 70.73 -%0.8 -%1.8 -%12.5 -%0.2 %15.8

Altın - USD / oz 1770.4 -%0.9 -%0.7 -%5.3 -%5.0 %16.2

Gümüş - USD / t oz. 21.887 -%1.8 -%2.7 -%13.6 -%21.9 %22.1

Commodity Bureau Index 566.91 -%0.4 -%0.8 -%0.6 %0.8 %41.2

* Değişim değerleri baz olarak ifade edilmiştir.

Kaynak: Bloomberg

Son Fiyat / 

Değer

Değişim
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 Yatırım Merkezlerimiz

Genel Müdürlük

Nispetiye Cad. B-3 Blok Kat: 9 Akmerkez Etiler - İSTANBUL

0 212 355 46 46

Adana Cemal Paşa Mah. Gazipaşa Bul. Cemal Uğurlu Apt. Kat: 1 D: 4 (0 322) 457 77 55

Akatlar İrtibat Bürosu Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 8 (Eski No D: 10) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Ankara Remzi Oğuz Arık Mah. Tunalı Hilmi Cad. Yaprak Apt. No: 94 Kat: 2 D: 9 Kavaklıdere Çankaya (0 312) 435 18 36

Ankara - Çukurambar İrtibat Bürosu Kızılırmak Mah.Ufuk Üniversitesi Cad. Next Level Loft Ofis No: 4/65 Kat: 24 Söğütözü Çankaya (0 312) 909 87 70

Antalya Şirinyalı Mah. İsmet Gökşen Cad. Özden Apt. No:82/6 Muratpaşa (0 242) 248 45 20

Bakırköy İstanbul Cad. Bakırköy İş Merkezi No: 6 Kat: 4 D: 14 Bakırköy (0 212) 570 52 59

Bodrum İrtibat Bürosu Konacık Mahallesi, Atatürk Bulvarı, Arbor-Abdullah Ünal Çabuk İş Merkezi No: 285/1-A6 Bodrum (0212) 355 46 46

Bursa Muradiye Mah. Çekirge Cad. Koçer Apt. No: 49 Kat: 2 D: 4 Osmangazi (0 224) 225 64 10

Çankaya İrtibat Bürosu Çankaya Mahallesi Cinnah Caddesi Cinnah Apartmanı No: 55 D: 7-8 Çankaya / ANKARA (0212) 355 46 46

Denizli Urban İş Merkezi 2. Ticari Yol Daire 26 Kat: 6 Bayramyeri (0 258) 265 87 85

Erenköy Bağdat Cad. Çubukçu Apt. No: 333 Kat: 2 D: 4 Kadıköy (0 216) 348 82 82

Gaziantep İncilipinar Mah. Gazimuhtarpaşa Bul. Kepkepzade Park İş Merkezi B Blok No: 18 Kat: 1 D: 5 (0 342) 232 35 35

Girne Ziya Rızkı Cad. Şehit Necati Gürkaya Sok.  Kat: 1 D: 1 Girne - KKTC (0 392) 815 14 54-55-56

İzmir Şair Eşref Bul. Ragıp Şanlı İş Merkezi No: 6 Kat: 3 D: 306 Çankaya (0 232) 445 01 61

İzmir İrtibat Bürosu Şehit Nevres Bulvarı Eczacıbaşı Apartmanı No: 7 Kat: 2 Daire: 5 Pasaport Alsancak - Konak (0 232) 241 24 50

İzmit Hürriyet Cad. Kaya İşhanı No: 39/5 İzmit (0 262) 323 11 33

İzmit İrtibat Bürosu Ömerağa Mah. Alemdar Cad. İ. Kolaylı Apt. No: 8 Kat: 2 İzmit (0 262) 260 01 01

Karadeniz Ereğli Murtaza Mah. Hamamüstü Sok. İ. Esat Taneri İş Merkezi No: 19 Kat: 2 Karadeniz Ereğli (0 372) 316 40 50

Kartal Üsküdar Cad. Cevat Kayacan Apt. No: 26 Kat: 4 D: 8 Kartal (0 216) 306 22 71 - 306 22 06

Kayseri Cumhuriyet Mah. Turan Cad. Turan Plaza Apt. No: 8 Kat: 2 D: 5 Melikgazi (0 352) 221 08 68 - 222 82 51

Marmaris İrtibat Bürosu Kemeraltı Mah. Orgeneral Mustafa Muğlalı Cad. Güven Apt. No: 22 D: 2 Marmaris (0 252) 321 08 00

Merkez Şube Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 7 (Eski No D: 9) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Mersin İnönü Mah. 1401 Sok. No:32 Pozcu Evo Kat:2 No:10-11 Yenişehir Mersin (0 324) 238 11 89

Trabzon İrtibat Bürosu Kemerkaya Mahallesi Halkevi Cad. Mandıralı İş Merkezi No: 4 Daire: 4 Ortahisar (0 462) 432 24 50
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibarıyla 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 

 

 

 

 

 

 

 


